

**Årsredovisning**  
för  
**Viamare Invest Aktiebolag**  
556046-9289

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Charlotta Jacobsson, Styrelseledamot  
2025-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Viamare Invest Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta aktier och andelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har bytt redovisningsprincipen från K3 till K2 och avregistrerade revisor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	338	86	8	42
Resultat efter finansiella poster	-566	-1 745	-1 543	6 182
Balansomslutning	43 968	30 839	26 792	21 651
Soliditet (%)	22	34	45	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade under 2024 då bolaget började sälja sportkjolar i april och fakturera för konsulttjänster till ett annat företag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 075 026	-1 746 999	<b>10 428 027</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 746 999	1 746 999	<b>0</b>
Årets resultat			-565 971	<b>-565 971</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 328 027</b>	<b>-565 971</b>	<b>9 862 056</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till 116 648 856kr (116 648 856).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 328 028
årets förlust	-565 971
	<b>9 762 057</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 762 057
	<b>9 762 057</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	337 939	94 488
Övriga rörelseintäkter	0	-8 974
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>337 939</b>	<b>85 514</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-353 527	-50 799
Övriga externa kostnader	-476 047	-757 478
Personalkostnader	0	-4 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-2 010
Övriga rörelsekostnader	0	-6 783
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-829 574</b>	<b>-822 048</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-491 635</b>	<b>-736 534</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-101 605	-1 019 203
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27 281	8 743
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-5
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-74 336</b>	<b>-1 010 465</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-565 971</b>	<b>-1 746 999</b>

**Resultat före skatt** -565 971 -1 746 999

**Årets resultat** -565 971 -1 746 999

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andralångfristiga värdepappersinnehav

2

42 758 140

28 031 666

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**42 758 140**

**28 031 666**

**Summa anläggningstillgångar**

**42 758 140**

**28 031 666**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

663 572

837 788

**Summa varulager**

**663 572**

**837 788**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

126 559

4 410

Aktuella skattefordringar

14 652

6 306

Övriga fordringar

264 017

548 891

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 033

24 359

**Summa kortfristiga fordringar**

**417 261**

**583 966**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

128 703

1 385 891

**Summa kassa och bank**

**128 703**

**1 385 891**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 209 536**

**2 807 645**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**43 967 676**

**30 839 311**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		10 328 028	12 075 026
Årets resultat		-565 971	-1 746 999
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 762 057</b>	<b>10 328 027</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 862 057</b>	<b>10 428 027</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	3	34 013 206	20 309 006
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>34 013 206</b>	<b>20 309 006</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 604	51 584
Övriga skulder		20 809	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	20 000	50 694
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 413</b>	<b>102 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>43 967 676</b>	<b>30 839 311</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Under 2024 har företaget beslutat att ändra sina redovisningsprinciper från K3 till K2. Denna förändring genomförs för att bättre anpassa redovisningen till företagets nuvarande storlek och verksamhetsomfattning. Övergången till K2 innebär att företaget kommer att tillämpa Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10, vilket är utformat för mindre företag.

Det är viktigt och notera att jämförelsetalen för föregående år inte har omräknats enligt de nya redovisningsprinciperna (K2). Därför kan jämförelser mellan innevarande år och föregående år påverkas av detta byte. Läsare av årsredovisningen bör ta hänsyn till detta vid analysen av företagets finansiella utveckling.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 294 389	27 964 446
Inköp	14 827 965	5 084 943
Försäljning	0	-755 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 122 354</b>	<b>32 294 389</b>
Ingående nedskrivningar	-4 262 723	-1 998 520
Årets nedskrivningar	-101 491	-2 264 203
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 364 214</b>	<b>-4 262 723</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 758 140</b>	<b>28 031 666</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristig lån till närstående	34 013 206	20 309 006
	<b>34 013 206</b>	<b>20 309 006</b>

**Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Övriga upplupna kostnader	20 000	50 694
	<b>20 000</b>	<b>50 694</b>

Stockholm,

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Helena Mellström*  
Helena Mellström  
Ordförande  
2025-04-30

*Charlotta Jacobsson*  
Charlotta Jacobsson  
Verkställande direktör  
2025-04-30